
№ 3125 от 06.12.2012 г. «О награждении Почетной грамотой главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 05.12.2012 № 3426, за 

достойный вклад в решение производственных задач 2012 года, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска следующих 

работников: 

за высокие показатели в труде: 

-Суматохина Сергея Вячеславовича – взрывника буровзрывного комплекса ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

-Толстоносова Николая Ивановича – водителя автомобиля ООО «Агрофирма «Горняк»; 

-Евсюкова Юрия Владимировича – оператора пульта управления оборудованием в 

производстве строительных изделий ЗАО «Железногорский кирпичный завод»;  

за продолжительную, безупречную и эффективную работу: 

-Кулябина Сергея Николаевича – электромонтера связи управления железнодорожного 

транспорта ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Медведева Андрея Анатольевича – слесаря по ремонту автомобилей управления 

автомобильного транспорта ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Малышеву Раису Михайловну – электромонтера по обслуживанию подстанции 

энергоцентра ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Маслову Екатерину Васильевну – машиниста крана управления закупок ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

-Гамолину Ольгу Владимировну – лаборанта химического анализа центральной 

технологической лаборатории ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Владимирову Светлану Викторовну – начальника бюро управления проектно – 

конструкторских работ ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Капленкову Наталию Владимировну – руководителя группы социального управления 

ОАО «Михайловский ГОК». 

 2. Рекомендовать  управляющему директору ОАО «Михайловский ГОК»  Кретову С. 

И. произвести выплаты денежных премий указанным  выше награжденным согласно 

положению о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                                          В. И. Солнцев    

 

 

 

 

 

 
Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 

 


